
ロ

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、生涯教育の一環としての塩金臨床談話会も回を重ね、これまで 148回の講演会を

行ってまいりました。今回は下記の要領で第 149回の講演会を開催致したく、ご案内申し

上げます。ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。
非 由
ロエ ト」

第 149 塩釜臨床談話会

2020年 7月 27日 (月 )

塩釜医師会医療社会活動センター

塩竃市錦町 7-10 TEL 022-364-3301

中外製薬閉 (18:45～ 19:00)

<日時>
<場所>

<製品紹介>

<特別講演>

「 薬をのむ前にセルフケア

(19:00～ 20:00)

～よく眠り姿勢を正し薄味に慣れストリートダンスを踊る～」

<演者>

宮城利府液済会病院 副院長 片寄 大 先生

* 塩釜臨床談話会は宮城県医師会より「日本医師会生涯教育講座 1単位」【カリキュラムコード11

予防と保健】に認定されますので、参加者は必ず受付の名簿に署名して下さい。

* 出欠の返信につきましてはFAXで も受け付けておりますのでご利用下さい。
FAX:022-365-8169(塩 釜医師会 )

塩釜医師会 :学術担当一同

共   催 :(公社)宮城県塩釜医師会
(株)バイタルネット

中外製薬(株 )

第 149回 塩釜臨床談話会 <Q020年 7月 27日 (月 )>
ご出席

ご施設名ご欠席

(どちらかをOで囲んで下さい )

ご氏名


